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Track: mm22-et5de5-labarata-monistrol.gpx

Track: mm22-et5de5-labarata-monistrol.gpx
Las velocidades de este track son tipicas de = Track dibujado (DRW)

Fiabilidad del IBP index=C

Distancia total
Distancia analizada
Distancia lineal

Desn. de subida acumulado
Desn. de bajada acumulado
Altura maxima

Altura minima

Ratio de subida

Ratio de bajada

Desnivel positivo por km
Desnivel negativo por km

Tiempo total
Tiempo en movimiento
Tiempo parado

Velocidad media total
Velocidad media en movimiento
Velocidad méaxima sostenida

Resumen de desniveles

28
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17.46 Km
17.46 Km
12.82 Km

5349 m
1008.3 m
882 m
117.1m
9.57 %
9.56 %
30.64 m
57.75m

Oh
0h
Oh

0 Km/h
0 Km/h
0 Km/h

Subidas

B cntre el 30y el 55%
B Entre el 15y el 30%
- Entre el 10y el 15%

Entre el 5y el 10%
Entreel 1y el 5%

Entreel 1y el 5%
Entre el 5y el 10%

- Entre el 10y el 15%
B e el 15y el 30%
I crtre el 30y el 55%

Total :
Total track :

Total :
Llano
- Desniveles del 1%
Bajadas

www.ibpindex.com

Fecha: 23/03/2022

IBP =73 HKG

~55 %

~30m

818 (cad.21.34m)

397 (cad. 44.09 m/48.53 %)
0 (0%d. total)

Filtro pendiente maxima
Separacion minima analizada
NUmero de puntos

Puntos significativos

Puntos aberrantes

Cambios direccién por km 12.26
Cambios direccién > 5° por km 10.88
Tramos rectos acumulados 1.474 Km
Tramos rectos por km 84.42 m

Cambios de pendiente penalizables 7
Cambios de pendiente penalizables por km 0.401

Encuentra las mejores rutas

cicloide

www.cicloide.com

Distancia en km del total en % Velocidad en Tiempo h:m:s

0.064 0.37 0 0:00:00
1.065 6.1 0 0:00:00
1.08 6.19 0 0:00:00
1.766 10.11 0 0:00:00
1.613 9.24 0 0:00:00
5.589 32.01 0 0:00:00
1.324 7.59 0 0:00:00
2.788 15.97 0 0:00:00
3.542 20.29 0 0:00:00
2.024 11.59 0 0:00:00
2.06 11.8 0 0:00:00
0.131 0.75 0 0:00:00
10.545 60.4 0 0:00:00
17.46 100 % 0 0
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Track: mm22-et5de5-labarata-monistrol.gpx Fecha: 23/03/2022

Track: mm22-et5de5-labarata-monistrol.gpx

Las velocidades de este track son tipicas de = Track dibujado (DRW) IB P = 73 H KG
Fiabilidad del IBP index=C
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Repechos > 10%
Repeciramto kilométrico
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Pendiente media

16 %

11%

17%

15%

12 %

17%

14 %

12 %

18 %

17 %

18 %
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Distancia

211m
156 m
234 m
49 m

114 m
121m
84 m

112 m
186 m
75 m

190 m
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Parametros a gran altura, datos por encima de

Altura Distanciam % del total Tiempo en movimiento Velocidad Tiempo parado Tiempo total Velocidad
Total : OKm - % --h --- Km/h -—h --h --- Km/h
Paradas
Distancia Tiempo parado Altura Tiempo desde la salida Tiempo desde parada anterior Distancia a parada anterior

Total : 0:00:00 h
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