

Track: mm22-et5de5-labarata-monistrol.gpx

recna:	23/03/2022	

Track: mm22-et5de5-labarata-monistrol.gpx	
Las velocidades de este track son típicas de = Track dibujado (DRW)	IBP = 73 HKG
Fiabilidad del IBP index= C	

Distancia total	17.46 Km
Distancia analizada	17.46 Km
Distancia lineal	12.82 Km
	·
Desn. de subida acumulado	534.9 m
Desn. de bajada acumulado	1008.3 m
Altura máxima	882 m
Altura mínima	117.1 m
Ratio de subida	9.57 %
Ratio de bajada	9.56 %
Desnivel positivo por km	30.64 m
Desnivel negativo por km	57.75 m

Filtro pendiente máxima	~55 %
Separación minima analizada	~30 m
Número de puntos	818 (cad. 21.34 m)
Puntos significativos	397 (cad. 44.09 m / 48.53 %)
Puntos aberrantes	0 (0 % d. total)

Cambios dirección por km 12.2		
Cambios dirección > 5º por km 10.88		
Tramos rectos acumulados	1.474 Km	1
Tramos rectos por km	84.42 m	
Cambios de pendiente penalizables	7	
Cambios de pendiente penalizables por k		0.401

Tiempo total	0 h
Tiempo en movimiento	0 h
Tiempo parado	0 h

Velocidad media total	0 Km/h
Velocidad media en movimiento	0 Km/h
Velocidad máxima sostenida	0 Km/h

## Encuentra las mejores rutas



Resumen de desniveles	Subidas	Distancia en km	del total en %	Velocidad en	Tiempo h:m:s
	Entre el 30 y el 55%	0.064	0.37	0	0:00:00
2	Entre el 15 y el 30%	1.065	6.1	0	0:00:00
3.5	Entre el 10 y el 15%	1.08	6.19	0	0:00:00
	Entre el 5 y el 10%	1.766	10.11	0	0:00:00
2.1	Entre el 1 y el 5%	1.613	9.24	0	0:00:00
0.1	Total :	5.589	32.01	0	0:00:00
	Llano				
2.8	Desniveles del 1%	1.324	7.59	0	0:00:00
1.1	Bajadas				
1.1	Entre el 1 y el 5%	2.788	15.97	0	0:00:00
1.3	Entre el 5 y el 10%	3.542	20.29	0	0:00:00
1.6	Entre el 10 y el 15%	2.024	11.59	0	0:00:00
	Entre el 15 y el 30%	2.06	11.8	0	0:00:00
	Entre el 30 y el 55%	0.131	0.75	0	0:00:00
	Total :	10.545	60.4	0	0:00:00
	Total track :	17.46	100 %	0	0





Track: mm22-et5de5-labarata-monistrol.gpx

Fecha: 23/03/2022

Track: mm22-et5de5-labarata-monistrol.gpx	
Las velocidades de este track son típicas de = Track dibujado (DRW)	IBP = 73 HKG
Fiabilidad del IBP index= C	







Repe	Repechos > 10%				
Repe	Rosnto kilométrico	Pendiente media	Distancia		
Δ	0.315	16 %	211 m		
2	0.715	11 %	156 m		
3	0.993	17 %	234 m		
4	1.228	15 %	49 m		
5	1.749	12 %	114 m		
6	1.864	17 %	121 m		
<u>^</u>	1.985	14 %	84 m		
8	8.699	12 %	112 m		
9	9.121	18 %	186 m		
10	9.307	17 %	75 m		
11	17.082	18 %	190 m		



## www.ibpindex.com

Parámetros a gran altura, datos por encima de

Altura Distancia m % del total Tiempo en movimiento Velocidad Tiempo parado Tiempo total Velocidad

Total: 0 Km --- % --- h --- Km/h --- h --- Km/h

			Paradas		
Distancia	Tiempo parado	Altura	Tiempo desde la salida	Tiempo desde parada anterior	Distancia a parada anterior
	Total: 0:00:00 h				